
CRLEJ40Z

LISTADO DE EJECUCION PLAN FINANCIERO POR EL OBJETO DEL GAST

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
19/11/2024
08:24:46

     1

SIAF

V.A.F.
'UNIV.NAC.DE V.E.SANT'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2024 AL 31/10/2024
Nivel de Impresión: 4

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA   Snips 
afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO   Snips afec.:

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      24.574.772.877

       9.801.734.705

       4.982.680.548

       2.252.636.960

       2.428.592.043

       5.605.414.570

       5.628.948.069

       2.828.983.947

       3.340.980.107

          38.265.600

          89.646.890

          29.512.400

             351.000

          52.297.000

          41.431.700

          35.284.978

         969.556.896

          77.517.410

          18.986.700

                   0

          20.331.526

          22.000.000

           8.118.000

          11.663.741

       1.252.982.869

         705.856.891

         351.473.104

         164.371.541

         169.918.639

         422.601.614

         423.312.696

         202.262.711

      19.011.253.005

       8.980.094.804

       4.522.573.854

       2.058.753.019

       2.237.990.878

       5.108.515.956

       5.156.085.673

       2.579.772.517

       1.729.444.573

         774.962.830

         378.163.252

         173.482.446

         183.169.189

         428.640.948

         435.062.976

         229.220.290

-        476.461.704

-         69.105.939

-         26.690.148

-          9.110.905

-         13.250.550

-          6.039.334

-         11.750.280

-         26.957.579
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

      11.625.387.853
       2.182.152.714
         342.337.640
       9.810.739.470
         489.600.000
         124.555.200

       9.280.383.577
         281.300.073
         123.801.055
          64.000.000
          52.250.000

       4.657.690.012
         157.243.850
          85.746.686
           4.000.000
          78.000.000

       2.156.271.153
           9.742.957
          60.472.850

                   0
          26.150.000

       2.348.129.173
          70.454.500
          10.008.370

                   0

       5.420.481.456
          78.123.404
          80.659.710

                   0
          26.150.000

       5.517.449.725
          31.523.239
          79.975.105

                   0

       2.683.322.037

                   0
         315.816.626
          87.319.981

       2.937.843.500
                   0
                   0

                   0
          23.213.600
           9.480.000
           5.572.000

                   0

                   0
          35.600.000
          54.046.890

                   0
                   0

                   0
                   0

          29.512.400
                   0
                   0

                   0
                   0

             351.000
                   0

                   0
          16.000.000
          36.297.000

                   0
                   0

                   0
           8.000.000
          33.431.700

                   0

                   0

                   0
         284.125.500

           2.000.000
         683.431.396

                   0
                   0

                   0
          34.243.300
          27.460.110
          15.814.000

                   0

                   0
          18.986.700

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          19.150.026
           1.181.500

                   0

                   0
          16.000.000
           6.000.000

                   0
                   0

                   0
           6.348.000
           1.770.000

                   0

                   0

         858.774.103
          96.148.904
          18.388.000
         234.955.116
          40.157.936
           4.558.810

         698.271.637
           7.585.254

                   0
                   0
                   0

         350.268.624
           1.204.480

                   0
                   0
                   0

         163.919.381
             452.160

                   0
                   0
                   0

         164.281.548
           5.637.091

                   0
                   0

         409.228.212
          13.373.402

                   0
                   0
                   0

         420.408.469
           2.904.227

                   0
                   0

         198.122.711

      10.766.613.750
       1.486.061.684
         234.629.659
       5.954.509.458
         449.442.064
         119.996.390

       8.582.111.940
         216.257.919
          86.860.945
          42.614.000
          52.250.000

       4.307.421.388
         101.452.670
          31.699.796
           4.000.000
          78.000.000

       1.992.351.772
           9.290.797
          30.960.450

                   0
          26.150.000

       2.183.847.625
          45.667.383
           8.475.870

                   0

       5.011.253.244
          32.750.002
          38.362.710

                   0
          26.150.000

       5.097.041.256
          14.271.012
          44.773.405

                   0

       2.485.199.326

         805.496.480
          97.059.840
          22.188.000
         762.574.613
          37.566.830
           4.558.810

         730.747.499
          38.965.331
           5.250.000

                   0
                   0

         366.575.466
           9.383.786
           2.204.000

                   0
                   0

         170.642.582
           1.707.364
           1.132.500

                   0
                   0

         168.586.442
          10.419.247
           4.163.500

                   0

         428.640.948
                   0
                   0
                   0
                   0

         435.062.976
                   0
                   0
                   0

         204.408.241

          53.277.623
-            910.936
-          3.800.000

-        527.619.497
           2.591.106

                   0

-         32.475.862
-         31.380.077
-          5.250.000

                   0
                   0

-         16.306.842
-          8.179.306
-          2.204.000

                   0
                   0

-          6.723.201
-          1.255.204
-          1.132.500

                   0
                   0

-          4.304.894
-          4.782.156
-          4.163.500

                   0

-         19.412.736
          13.373.402

                   0
                   0
                   0

-         14.654.507
           2.904.227

                   0
                   0

-          6.285.530
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Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 
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SIAF

V.A.F.
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Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999
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PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  8

  9

 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, 
POLITICAS Y SOC.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. 
HOTELER. Y TURIS.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.828.983.947

       5.840.685.453

       3.513.820.138

         554.611.760

         645.151.318

          35.284.978

          23.193.390

           1.240.000

           1.996.400

           6.440.000

          11.663.741

          61.237.000

          21.830.820

          10.913.810

          28.529.150

         202.262.711

         437.490.617

         246.597.267

          37.939.310

          37.550.166

       2.579.772.517

       5.318.764.446

       3.244.152.051

         503.762.240

         572.632.002

         229.220.290

         432.253.271

         254.540.113

          36.798.091

          43.513.162

-         26.957.579

           5.237.346

-          7.942.846

           1.141.219

-          5.962.996
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SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

          24.590.000
         114.471.910

                   0
           6.600.000

       5.495.622.309
         199.934.404
          92.828.740

                   0
          52.300.000

       3.232.579.582
         220.069.986
          35.020.570

                   0
          26.150.000

         474.526.260
          64.830.000
          15.255.500

                   0

         487.881.232
          96.677.586
          60.592.500

                   0

           3.000.000
          32.284.978

                   0
                   0

                   0
           6.000.000
          17.193.390

                   0
                   0

                   0
                   0

           1.240.000
                   0
                   0

                   0
           1.996.400

                   0
                   0

                   0
           6.440.000

                   0
                   0

           1.668.125
           9.995.616

                   0
                   0

                   0
          52.480.000
           8.757.000

                   0
                   0

                   0
          13.143.000
           8.687.820

                   0
                   0

                   0
           1.396.310
           9.517.500

                   0

                   0
          10.000.000
          18.529.150

                   0

           4.140.000
                   0
                   0
                   0

         425.292.993
          12.197.624

                   0
                   0
                   0

         241.497.267
           5.100.000

                   0
                   0
                   0

          36.502.020
           1.437.290

                   0
                   0

          35.690.864
                   0

           1.859.302
                   0

          15.781.875
          72.191.316

                   0
           6.600.000

       5.070.329.316
         129.256.780
          66.878.350

                   0
          52.300.000

       2.991.082.315
         201.826.986
          25.092.750

                   0
          26.150.000

         438.024.240
          60.000.000
           5.738.000

                   0

         452.190.368
          80.237.586
          40.204.048

                   0

                   0
          24.812.049

                   0
                   0

         432.253.271
                   0
                   0
                   0
                   0

         252.840.113
           1.700.000

                   0
                   0
                   0

          36.798.091
                   0
                   0
                   0

          37.653.860
           4.000.000
           1.859.302

                   0

           4.140.000
-         24.812.049

                   0
                   0

-          6.960.278
          12.197.624

                   0
                   0
                   0

-         11.342.846
           3.400.000

                   0
                   0
                   0

-            296.071
           1.437.290

                   0
                   0

-          1.962.996
-          4.000.000

                   0
                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 
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